

## 經濟部標準檢驗局應施檢驗外裝壁磚商品之相關檢驗規定修正對照表

| 品名  | 檢驗標準   | 檢驗方式                |
|---|--|---------------------|
| 外裝壁磚  | CNS 9737(105 年版)   | 驗證登錄(型式試驗模式加工廠檢查模式) |
| 相關檢驗規定：   |  |                     |
| 修正後   | 修正前(本局 109 年 11 月 9 日經標二字第 10920006780 號公告)  |                     |
| <p>二、表列商品自 110 年 8 月 1 日起實施進口及國內產製商品檢驗，檢驗方式為驗證登錄(型式試驗模式加工廠檢查模式)，驗證登錄模式依「商品驗證登錄辦法」相關規定辦理，<u>但屬用途宣稱為「外裝馬賽克壁磚」且最大表面面積在 50cm<sup>2</sup> 以下者，自 111 年 2 月 1 日起實施進口及國內產製商品檢驗。</u></p> | <p>二、表列商品自 110 年 8 月 1 日起實施進口及國內產製商品檢驗，檢驗方式為驗證登錄(型式試驗模式加工廠檢查模式)，驗證登錄模式依「商品驗證登錄辦法」相關規定辦理。</p> |                     |